

令和 5 年度			支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)										小計	残高	
	年	月	日			①調査研究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳情活動費	⑥会議費	⑦資料作成費	⑧資料購入費	⑨人件費	⑩事務所費			⑪会派共用費
	5	4	5	第一・四半期交付金 4月分	160,000													160,000
1	5	5	8	会派共用費概算払い										30,000			30,000	130,000
2	5	4	28	4月分読売新聞朝刊購読料							3,400						3,400	126,600
3	5	4	20	事務所清掃一式 事務所									7,623				7,623	118,977
4	5	4	28	4月分北國新聞朝夕刊、月刊アクタス購読料													5,200	113,777
5	5	4	25	4月ガス料金									12,136				12,136	101,641
6	5	5	29	5月分北國新聞朝夕刊、月刊アクタス購読料							5,200						5,200	96,441
7	5	5	29	5月分読売新聞朝刊購読料							3,400						3,400	93,041
9	5	6	6	印刷カウンター代									871				871	92,170
10	5	5	25	5月ガス料金									8,735				8,735	83,434
11	5	6	13	Panasonic 7Lビ TH-43LF1									56,628				56,628	26,806
12	5	6	16	事務所清掃一式 事務所									7,623				7,623	19,183
13	5	4	24	4月分電気料金									4,654				4,654	14,529
14	5	5	25	5月分電気料金									4,306				4,306	10,223
15	5	6	23	令和5年度金沢駐屯地協力会年会費	10,440												10,440	-217
16	5	6	23	令和5年度石川県ウェイトリフティング協会年会費	10,440												10,440	-10,657
17	5	6	25	石川県WL協会総会(6/25)参加費として						1,000							1,000	-11,657
18	5	6	27	6月分読売新聞朝刊購読料													3,400	-15,057
19	5	6	27	6月分北國新聞朝夕刊、月刊アクタス購読料							5,200						5,200	-20,257
21	5	8	26	8月分電気料金									5,509				5,509	-25,766
22	5	6	26	NHK放送受信料R5.6~R6.5									4,504				4,504	-30,270
23	5	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟 令和5年度年会費	5,000												5,000	-35,270
25-1	5	6	12	4月利用分携帯電話利用料金										7,408			7,408	-42,678
25-2	5	6	12	4月利用分事務所電話利用料金									2,563				2,563	-45,241
26-1	5	7	10	6月利用分携帯電話利用料金										6,585			6,585	-51,826
26-2	5	7	10	5月利用分事務所電話利用料金								1,575					1,575	-53,401
27-1	5	8	10	6月利用分携帯電話利用料金										7,393			7,393	-60,794
27-2	5	8	10	6月利用分事務所電話利用料金									2,707				2,707	-63,501
	5	5	15	第一・四半期交付金 5・6月分	320,000													256,499
	5	7	5	第二・四半期交付金	480,000													736,499
28	5	6	29	4・5月分デジタル複合機リース料												13,621	13,621	722,878
29	5	7	24	6月分デジタル複合機リース料														719,478
30	5	7	28	7月分読売新聞朝刊購読料							3,400						3,400	714,278
31	5	7	28	7月分北國新聞朝夕刊、月刊アクタス購読料							5,200						5,200	712,278
32	5	8	7	金沢東部地区活性化懇話会 令和5年度総会年会費						2,000							2,000	707,278
33	5	8	7	金沢東部地区活性化懇話会年会費 令和5年度年分	5,000												5,000	705,439
34	5	8	8	印刷カウンター代									1,839				1,839	697,816
35	5	8	8	事務所清掃一式 事務所									7,623				7,623	683,790
36	5	7	5	6月ガス料金										14,026			14,026	676,854
37-1	5	6	26	6月ガス料金									6,936				6,936	676,854
37-2	5	7	25	7月ガス料金									5,336				5,336	671,518
38	5	5	4	4月ガス料金										13,999			13,999	657,519
39	5	6	6	5月ガス料金										13,550			13,550	643,929
40	5	8	7	7月ガス料金										14,830			14,830	629,099
41	5	7	25	7月分電気料金									6,335				6,335	622,764
42	5	8	10	7月分デジタル複合機リース料												6,810	6,810	615,954
43	5	9	11	8月分デジタル複合機リース料												6,810	6,810	609,144
44	5	8	28	8月分読売新聞朝刊購読料							3,400						3,400	605,744
45	5	8	28	8月分北國新聞朝夕刊、月刊アクタス購読料							5,200						5,200	600,544
46	5	8	25	8月ガス料金									4,336				4,336	596,208
47	5	8	23	8月分電気料金									8,106				8,106	588,102
48-1	5	9	11	7月利用分携帯電話利用料金											7,395		7,395	580,707
48-2	5	9	11	7月利用分事務所電話利用料金									2,542				2,542	578,165
49-1	5	10	10	8月利用分携帯電話利用料金										6,578			6,578	571,587
49-2	5	10	10	8月利用分事務所電話利用料金									2,542				2,542	569,045
50	5	4	28	事務手当4月分												22,500	22,500	546,545
51	5	5	31	事務手当5月分												23,500	23,500	523,045

令和 5 年度			支出(使途基準項目別)													(単位:円)		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出											小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		
52	5	6	30	事務手当6月分								24,500					24,500	498,545
53	5	7	31	事務手当7月分								23,000					23,000	475,545
54	5	8	31	事務手当8月分								24,000					24,000	451,545
55	5	4	28	市政報告会資料(3月議会)			242,000										242,000	209,545
56	5	9	20	石川県日経観音協会令和5年度会費									3,110				3,110	206,435
57	5	7	27	市政報告会資料(6月議会)			115,500										115,500	90,935
58	5	10	10	印刷カウンター代									871				871	90,064
59	5	9	25	9月ガス料金									4,265				4,265	85,799
60	5	9	28	9月分読売新聞朝刊購読料							3,400						3,400	82,399
61	5	9	28	9月分北國新聞朝刊、月刊アクトス購読料														
62	5	10	10	事務所清掃一式 事務所									7,623				7,623	77,199
63	5	10	5	10/24-26全国市議会議長会研究フォーラム北九州 航空券・宿泊代金・旅行取扱料	109,000												109,000	-39,424
64	5	10	17	10/24-26全国市議会議長会研究フォーラム北九州 フォーラム参加費・宿泊代金・振込手数料	20,770												20,770	-60,194
65	5	10	26	ZENRIN MUSEUM ミュージアム入館料	800												800	-60,994
66	5	10	5	第三・四半期交付金	480,000													419,006
66	5	9	25	9月分電気料金									8,575				8,575	410,431
68	5	9	29	事務手当9月分								23,500					23,500	386,931
69	5	10	31	事務手当10月分								24,500					24,500	362,431
70	5	10	28	10月分読売新聞朝刊購読料							3,400						3,400	359,031
71	5	11	7	10月ガソリン代											14,156		14,156	344,875
72	5	11	6	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会意見交換交流会会費として					5,000								5,000	339,875
73	5	10	25	10月ガス料金									5,336				5,336	334,539
74	5	10	25	10月分電気料金									7,042				7,042	327,497
75	5	11	28	11月分読売新聞朝刊購読料							3,400						3,400	324,097
76	5	11	28	11月分北國新聞朝刊、月刊アクトス購読料							5,200						5,200	318,897
77	5	11	30	事務手当11月分								23,500					23,500	295,397
78	5	12	7	印刷カウンター代									4,700				4,700	290,697
79	5	11	27	11月ガス料金									8,136				8,136	282,561
80	5	11	27	11月分電気料金									6,251				6,251	276,310
81	5	12	14	会派共用費概算払い										20,000			20,000	256,310
82	5	12	19	事務所清掃一式 事務所									7,623				7,623	248,687
83	5	12	20	12月分読売新聞朝刊購読料							3,400						3,400	245,287
84	5	9	6	8月ガソリン代											17,208		17,208	228,079
85	5	10	5	9月ガソリン代											16,643		16,643	211,436
86	5	12	5	11月ガソリン代											14,932		14,932	196,504
87	5	12	28	12月分北國新聞朝刊、月刊アクトス購読料							5,200						5,200	191,304
88	5	12	29	事務手当12月分								23,000					23,000	168,304
89	6	1	10	12月ガソリン代											14,905		14,905	153,399
90	5	12	25	12月ガス料金									11,736				11,736	141,663
91	5	10	10	9月分デジタル複合機リース料											6,810		6,810	134,853
92	5	11	10	10月分デジタル複合機リース料											6,810		6,810	128,043
93	5	12	11	11月分デジタル複合機リース料											6,810		6,810	121,233
94	6	1	10	12月分デジタル複合機リース料											6,810		6,810	114,423
95	5	12	25	12月分電気料金									7,214				7,214	107,209
96-1	6	1	5	第四・四半期交付金	480,000													587,209
96-1	5	11	10	9月利用分携帯電話利用料金											7,403		7,403	579,806
96-2	5	11	10	9月利用分事務所電話利用料金									2,542				2,542	577,264
97-1	5	12	11	10月利用分携帯電話利用料金											7,402		7,402	569,862
97-2	5	12	11	10月利用分事務所電話利用料金									2,542				2,542	567,320

令和 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費			
98-1	6	1	10	11月利用分携帯電話利用料金													7,421	7,421	559,899	
98-2	6	1	10	11月利用分事務所電話利用料金									2,542					2,542	557,357	
99	6	1	31	事務手当1月分								23,500						23,500	533,857	
100	6	2	7	印刷カウンター代									871					871	532,986	
101	5	11	10	10月分北國新聞朝夕刊、月刊アクトス購読料													5,200	5,200	527,786	
102	6	1	29	1月分北國新聞朝夕刊、月刊アクトス購読料													5,200	5,200	522,586	
103	6	1	29	1月分読売新聞朝刊購読料													3,400	3,400	519,186	
104	6	2	7	1月ガソリン代														14,065	14,065	505,121
105	6	1	25	1月ガス料金									15,736					15,736	489,385	
106	6	1	25	1月電気料金									9,585					9,585	479,800	
107	5	10	29	市政報告会資料(9月議会)			115,500											115,500	364,300	
108	6	2	15	事務所清掃一式 事務所									7,623					7,623	356,677	
109	6	2	27	12月分読売新聞朝刊購読料														3,400	353,277	
110	6	2	24	令和6年度 石川県ジュニアソフトボール連盟 総会懇親会費					5,000									5,000	348,277	
111	6	2	29	2月分北國新聞朝夕刊、月刊アクトス購読料														5,200	343,077	
112	6	2	29	事務手当2月分								23,000						23,000	320,077	
113	6	2	26	2月分電気料金									9,323					9,323	310,754	
114	6	3	21	会派共用費標準私金積算金返金	16,455														327,209	
115	6	2	26	2月ガス料金									15,736					15,736	311,473	
116	6	3	29	3月分読売新聞朝刊購読料									3,400					3,400	308,073	
117	6	3	29	事務手当3月分								24,000						24,000	284,073	
118	6	3	26	令和6年能登半島地震 1冊									1,500					1,500	282,573	
119	6			印刷カウンター代(未払い金)									871					871	281,702	
120-1	6	2	13	12月利用分携帯電話利用料金														7,407	274,295	
120-2	6	2	13	12月利用分事務所電話利用料金									2,542					2,542	271,753	
121-1	6	3	11	1月利用分携帯電話利用料金														6,747	265,006	
121-2	6	3	11	1月利用分事務所電話利用料金									2,548					2,548	262,458	
122-1	6			2月利用分携帯電話利用料金(未払い金)														6,740	255,718	
122-2	6			2月利用分事務所電話利用料金(未払い金)									2,542					2,542	253,176	
123-1	6			3月利用分携帯電話利用料金(未払い金)														8,692	244,484	
123-2	6			3月利用分事務所電話利用料金(未払い金)									2,542					2,542	241,942	
124	6	2	13	1月分デジタル複合機リース料														6,810	235,132	
125	6	1	30	市政報告会資料(12月議会)			124,740											124,740	110,392	
126	6	3	25	3月ガス料金									14,336					14,336	96,056	
127	6	3	28	3月分北國新聞朝夕刊、月刊アクトス購読料														5,200	90,856	
128	6	3	7	2月ガソリン代														13,754	77,102	
129	6			3月ガソリン代(未払い金)														14,184	62,918	
130	6	3	25	3月分電気料金									9,138					9,138	53,780	
131	6			2月分デジタル複合機リース料(未払い金)														6,810	46,970	
132	6			3月分デジタル複合機リース料(未払い金)														6,810	40,160	

